



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui, S.A. De C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : MAR000216AP7
Nombre : MARINTER SA DE CV
Domicilio Fiscal : No. Col.
Del/Mun. C.P. .
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio CEDIS - 837442
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal E8D4FC11-5326-488F-8128-6BBC05AC90AB
Fecha Expedición y Lugar 2019-01-28T08:27:37 54770
Fecha y Hora de Certificación 2019-01-28T08:27:37
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
No Serie del CSD 00001000000406803113
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 99 Por definir
Método de Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor S001
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502017821	12.22	12.22
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502003210	32.30	32.30
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502003209	32.69	32.69
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502017821	46.11	46.11
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502003210	121.90	121.90
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502003209	123.34	123.34
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502003208	208.12	208.12
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502017820	390.51	390.51
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502003208	785.17	785.17
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502017820	1,473.21	1,473.21

Cantidad con Letra

(Tres mil setecientos cuarenta y un Pesos 66 /100 MXN)

Sub-Total :\$ 3,225.57
IVA Tras. % 16.00 :\$ 516.09
TOTAL :\$ 3,741.66



Sello Digital del CFDI:

Vy2Od/jkgSbKpN0UC1/+mIXwc6PWQPc3tlgLB3ceXgArrkNxxWKK4BcZtACedMAOEjs07/TX/kLHsc4BdUnzxN1WJVBXgLouN+H9+EhloH3jSm1kSVR7oi+ColdlJ6fDPdop0tQd4gN8SS0Cy3y14nvzTVrVMdpl/MmcZ147zeHN39BLRJ19K097SBYBxwL6NjimZxxHAWQLqfXZ3PfEeegEq1xo9jPIREIM6JqehJAQnD
t7HaVDCJb2t/AsW2Q+ZzvFcGaVKpsya72EQ3JuV9mqKBta7zNGsj+KpCnd9bl6lmv8HoN8DGOxwVZ/iyCZJ3V3GAc5ltzO8mUeSsw==

Sello Digital del SAT:

XLD96u/kbTmHO1yMPx+Qwxc0pPyZsxFGEqgf1/hWN7urpkkbRqbszcKepN0vegUvpdO1L9IV31KQ96xVe17nS31IWNSAiLhAoiKfsZX0oTJhrpHoE2xzM
XGnD/cpc0Tww056zi/BW031me3FMqh58nx1ovp/yW6kW9BNH4Wt4coiD7d1TdypZKTADpQQ03o+QJAHlKnYTp4NvVPzh5BEGokIX+2gt1NHg51Ozn+TN8B96n
Q2NA4MojuCK2oqsOvM7xfulgfb6k1tlub2i4KekyiuNHarQmwhGVEHxbFNkkRjKEKIN1Kyq5S+CIYIKmoPMC/EFuX+Ph3wZm40WgBA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|E8D4FC11-5326-488F-8128-6BBC05AC90AB|2019-01-28T08:27:37|MAS980812UK1|Vy2Od/jkgSbKpN0UC1/+mIXwc6PWQPc3tlgLB3ceXgArrkNxxWKK4BcZtACedMAOEjs07/TX/kLHsc4BdUnzxN1WJVBXgLouN+H9+EhloH3jSm1kSVR7oi+ColdlJ6fDPdop0tQd4gN8SS0Cy3y14nvzTVrVMdpl/Mm
cZ147zeHN39BLRJ19K097SBYBxwL6NjimZxxHAWQLqfXZ3PfEeegEq1xo9jPIREIM6JqehJAQnD7HaVDCJb2t/AsW2Q+ZzvFcGaVKpsya72EQ3JuV9mqKBta7zNGsj+KpCnd9bl6lmv8HoN8DGOxwVZ/iyCZJ3V3GAc5ltzO8mUeSsw=||00001000000405147715||